
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 경제교통과 ~ 경제교통과

부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제교통과 14,851,886 15,637,022 △785,136

국          1,100,209

광          2,208,000

기             26,000

분            126,235

도            527,346

군         10,864,096

고용안정 1,375,539 1,025,400 350,139

국            477,331

기             26,000

분            126,235

도            213,198

군            532,775

일자리창출 1,375,539 1,025,400 350,139

국            477,331

기             26,000

분            126,235

도            213,198

군            532,775

청년실업자일자리창출사업 52,249 52,686 △437

101 인건비 52,249 52,686 △437

04 기간제근로자등보수 52,249 52,686 △437

  ○청년실업자 일자리창출사업                52,249

    ―기본급                50,875

    ―부담금                 1,374

  37,000원*11명*25일*5월

  50,875,000원*27/1,000

공공근로사업 327,257 251,091 76,166

분            126,235

도             74,784

군            126,238

101 인건비 317,577 244,821 72,756

분            126,235

도             74,784

군            116,558

04 기간제근로자등보수 317,577 244,821 72,756

  ○공공근로사업               317,577

분            126,235

도             74,784

군            116,558

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○사무관리비                 1,500

202 여비 8,180 6,270 1,910

01 국내여비 8,180 6,270 1,910

  ○공공근로사업 추진여비                 8,180

지역실업자직업훈련 3,360 3,300 60
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부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,008

군              2,352

301 일반보상금 3,360 3,300 60

도              1,008

군              2,352

01 사회보장적수혜금 3,360 3,300 60

  ○지역실업자 직업훈련                 3,360

도              1,008

군              2,352

농어민지역실업자직업훈련 4,200 6,250 △2,050

국              3,360

군                840

301 일반보상금 4,200 6,250 △2,050

국              3,360

군                840

01 사회보장적수혜금 4,200 6,250 △2,050

  ○농어민지역 실업자 직업훈련                 4,200

국              3,360

군                840

중소기업인턴사원제 7,000 7,700 △700

도              3,000

군              4,000

307 민간이전 7,000 7,700 △700

도              3,000

군              4,000

02 민간경상보조 7,000 7,700 △700

  ○중소기업인턴사원제 보조                 7,000

도              3,000

군              4,000

지역공동체일자리사업 428,381 577,808 △149,427

국             95,472

도             99,873

군            233,036

101 인건비 278,451 346,684 △68,233

국             62,188

도             64,939

군            151,324

04 기간제근로자등보수 278,451 346,684 △68,233

  ○지역공동체일자리사업 인건비               278,451

국             62,188

도             64,939

군            151,324

206 재료비 149,930 231,124 △81,194

국             33,284

도             34,934

군             81,712
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부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 149,930 231,124 △81,194

  ○지역공동체일자리사업 재료비               149,930

국             33,284

도             34,934

군             81,712

사회적기업육성사업 379,890 56,253 323,637

국            301,184

도             22,589

군             56,117

201 일반운영비 2,240 0 2,240

01 사무관리비 2,240 0 2,240

  ○운영수당                 2,240  70,000원*8명*4회

301 일반보상금 1,170 0 1,170

10 행사실비보상금 1,170 0 1,170

  ○사회적기업 네트워크구축 간담회 개최
                  420

  ○사회적기업가 위탁교육 및 견학
                  750

      7,000원*20명*3회

      75,000원*5명*2회

307 민간이전 376,480 56,253 320,227

국            301,184

도             22,589

군             52,707

02 민간경상보조 376,480 56,253 320,227

  ○사회적기업등일자리창출사업               376,480

국            301,184

도             22,589

군             52,707

사회적기업 등 사업개발비 지원사업 62,500 20,000 42,500

국             50,000

도              3,750

군              8,750

307 민간이전 62,500 20,000 42,500

국             50,000

도              3,750

군              8,750

02 민간경상보조 62,500 20,000 42,500

  ○사회적기업등사업개발비지원사업                62,500

국             50,000

도              3,750

군              8,750

취업박람회 개최 8,150 11,150 △3,000

201 일반운영비 8,150 11,150 △3,000

03 행사운영비 8,150 11,150 △3,000

  ○취업박람회 개최                 8,150

경제교통업무추진 3,000 3,000 0
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부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○경제교통업무추진                 3,000

취업정보센터 16,022 6,162 9,860

101 인건비 16,022 6,162 9,860

04 기간제근로자등보수 16,022 6,162 9,860

  ○직업상담사                16,022

    ―기본급                15,600

    ―부담금                   422

  60,000원*1명*26일*10월

  15,600,000원*27/1,000

마을기업육성사업 54,630 0 54,630

국             27,315

도              8,194

군             19,121

307 민간이전 54,630 0 54,630

국             27,315

도              8,194

군             19,121

02 민간경상보조 54,630 0 54,630

  ○마을기업육성사업                54,630

국             27,315

도              8,194

군             19,121

지역맞춤형일자리창출지원 28,900 0 28,900

기             26,000

군              2,900

307 민간이전 28,900 0 28,900

기             26,000

군              2,900

02 민간경상보조 28,900 0 28,900

  ○지역맞춤형 일자리창출 지원                28,900

기             26,000

군              2,900

지역경제활성화 10,581,264 11,246,632 △665,368

국            622,878

광          2,208,000

도            161,397

군          7,588,989

지역상권활성화 2,420,543 1,255,620 1,164,923

광          1,170,000

도             60,000

군          1,190,543

재래시장활성화 270,541 211,620 58,921

201 일반운영비 84,041 47,120 36,921

01 사무관리비 77,621 40,700 36,921
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부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임차료                69,621

    ―특산물판매 전시장 부스                 3,600

    ―후포공설시장 국유재산 대부료                 7,600

    ―흥부공설시장 국유재산 대부료                 6,000

    ―평해공설시장 국유재산 대부료                52,421

  ○일반수용비                 8,000

    ―마케팅투어 현수막 제작                   500

    ―마케팅투어 장바구니 구입
                7,500

  300,000원*12월

        3,000원*2,500개

02 공공운영비 4,320 4,320 0

  ○죽변 전광판 전기요금 및 회선사용료
                4,320      360,000원*12월

03 행사운영비 2,100 2,100 0

  ○재래시장 장보기행사                 2,100  300,000원*7개시장

301 일반보상금 4,500 4,500 0

10 행사실비보상금 4,500 4,500 0

  ○전통재래시장 벤치마킹
                4,500      60,000원*15명*5개시장

307 민간이전 82,000 60,000 22,000

02 민간경상보조 82,000 60,000 22,000

  ○시장관리비 지급                70,000

  ○미소금융 사무실 운영경비                12,000

  14,000,000원*5개시장

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○공설시장 보수사업(7개시장)               100,000

재래시장 5일장 육성사업 200,002 0 200,002

도             60,000

군            140,002

401 시설비및부대비 200,002 0 200,002

도             60,000

군            140,002

01 시설비 198,572 0 198,572

  ○척산시장 화장실 신축               198,572

도             59,572

군            139,000

03 시설부대비 1,430 0 1,430

  ○척산시장 화장실 신축 기타부대비
                1,430      198,572,000원*0.72/100

도                428

군              1,002

전통시장및중소유통물류기반지원 1,950,000 1,044,000 906,000

광          1,170,000

군            780,000
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부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,950,000 1,044,000 906,000

광          1,170,000

군            780,000

01 시설비 1,944,052 1,017,664 926,388

  ○후포시장 주차장 및 고객쉼터조성               944,052

광            566,432

군            377,620

  ○울진공설시장 주차장조성             1,000,000

광            600,000

군            400,000

03 시설부대비 5,948 7,265 △1,317

  ○후포시장 주차장 및 고객쉼터조성
                5,948      944,052,000원*0.63/100

광              3,568

군              2,380

소비자물가안정 22,225 28,872 △6,647

도              1,006

군             21,219

소비자물가관리 18,872 18,872 0

101 인건비 7,992 7,992 0

04 기간제근로자등보수 7,992 7,992 0

  ○물가모니터 인부임                 7,992  37,000원*3명*72일

201 일반운영비 6,980 6,980 0

01 사무관리비 4,920 4,920 0

  ○일반수용비                 1,900

  ○운영수당                 3,020

02 공공운영비 60 60 0

  ○공공요금 및 제세                    60

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○물가안정 홍보행사                 2,000  500,000원*4회

301 일반보상금 900 900 0

10 행사실비보상금 900 900 0

  ○물가모니터 및 컨설팅참석자 여비보상
                  900      75,000원*3명*2일*2회

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상보조 3,000 3,000 0

  ○담배판매인회 울진조합 운영비                 3,000

물가안정모범업소지원 3,353 10,000 △6,647

도              1,006

군              2,347

206 재료비 3,353 10,000 △6,647

도              1,006

군              2,347
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부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 소비자물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 3,353 10,000 △6,647

  ○ 물가안정모범업소 지원                 3,353

도              1,006

군              2,347

중소기업육성지원 66,984 60,342 6,642

도              4,400

군             62,584

중소기업육성지원 66,984 50,342 16,642

도              4,400

군             62,584

301 일반보상금 5,780 1,780 4,000

도              2,000

군              3,780

07 민간인국외여비 4,000 0 4,000

  ○중소기업산업 기술 연수                 4,000

도              2,000

군              2,000

10 행사실비보상금 1,780 1,780 0

  ○중소기업육성시책 교육                 1,780

    ―시책교육 급식비                   700

    ―교육참석여비 보상                 1,080

  7,000원*100명*1회

  120,000원*3명*3회

306 출연금 23,204 18,562 4,642

01 출연금 23,204 18,562 4,642

  ○경북신용보증재단 기본재산 조성비                23,204

307 민간이전 38,000 30,000 8,000

도              2,400

군             35,600

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  ○지역산업체 산업재해예방 교육                 8,000

도              2,400

군              5,600

08 이차보전금 30,000 30,000 0

  ○중소기업 운전자금 이차보존                30,000

석유및가스시설개선사업 151,646 1,798 149,848

국            119,878

도              8,991

군             22,777

유통질서확립 1,798 1,798 0

206 재료비 1,798 1,798 0

01 재료비 1,798 1,798 0

  ○시료채취유류 및 용기구입                 1,798

    ―휘발유                   102

    ―경유                    96

  1,700원*15개소*4회

  1,600원*15개소*4회
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부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 석유및가스시설개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―시료채취 용기구입                 1,600  2,000원*400개*2회

서민층가스시설개선지원사업 149,848 0 149,848

국            119,878

도              8,991

군             20,979

403 자치단체등자본이전 149,848 0 149,848

국            119,878

도              8,991

군             20,979

02 공기관등에대한대행사업비 149,848 0 149,848

  ○서민층 가스시설 개선 지원사업(753가구)               149,848

국            119,878

도              8,991

군             20,979

신재생에너지육성및지원사업 140,000 0 140,000

도             68,000

군             72,000

그린홈100만호보급사업 60,000 0 60,000

도             36,000

군             24,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

도             36,000

군             24,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ○그린홈 100만호 보급사업 35가구                60,000

도             36,000

군             24,000

태양열건조기시범보급사업 80,000 0 80,000

도             32,000

군             48,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도             32,000

군             48,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○태양열 건조기 시범보급사업 2개소                80,000

도             32,000

군             48,000

농공단지조성관리 7,779,866 9,900,000 △2,120,134

국            503,000

광          1,038,000

도             19,000

군          6,219,866

농공단지조성 7,060,866 9,900,000 △2,839,134

광          1,038,000

도             19,000

군          6,003,866

- 8 -



부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 농공단지조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 7,060,866 9,900,000 △2,839,134

광          1,038,000

도             19,000

군          6,003,866

01 시설비 7,039,400 9,474,418 △2,435,018

  ○죽변해양바이오 농공단지             4,307,970

광            501,945

도                300

군          3,805,725

  ○평해농공단지             2,731,430

광            532,782

도             18,633

군          2,180,015

03 시설부대비 21,466 25,582 △4,116

  ○죽변해양바이오 농공단지
               11,632      4,307,970,000원*0.27/100

광              1,355

군             10,277

  ○평해농공단지                 9,834  2,731,430,000원*0.36/100

광              1,918

도                 67

군              7,849

공단폐수처리시설 719,000 0 719,000

국            503,000

군            216,000

401 시설비및부대비 719,000 0 719,000

국            503,000

군            216,000

01 시설비 719,000 0 719,000

  ○평해농공단지 폐수종말처리장               719,000

국            503,000

군            216,000

항공교육 활성화 50,000 0 50,000

항공교육 활성화 운영 50,000 0 50,000

비행교육훈련원 기숙사 및 교육시설 건립 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○울진비행교육훈련원 기숙사 관리운영비                50,000

대중교통육성 2,490,035 3,040,211 △550,176

도            152,751

군          2,337,284

교통안전관리지원 651,047 1,117,999 △466,952

교통안전시설물 지원 641,447 913,699 △272,252

401 시설비및부대비 581,447 913,699 △332,252
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부서: 경제교통과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 572,900 902,900 △330,000

  ○교통안전시설물 설치 및 교체               562,900

    ―교통신호기(신설,교체)
              100,000

    ―교통제어함                32,000

    ―점멸식등경보등                60,000

    ―교통표지판(신설)                 5,400

    ―교통표지판(교체)                 4,500

    ―보조표시(대형신설)                24,000

    ―내민식(철주)                24,000

    ―중앙표지병(신설)                75,000

    ―차선 및 노면도색               165,000

    ―신호등수리및 교체                45,000

    ―경보등수리및 교체                13,000

    ―표지등기타                15,000

  ○ 이면도로 주차선 정비공사(4개소)
               10,000

        50,000,000원*2개소

  6,400,000원*5개소

  20,000,000원*3개소

  180,000원*30개소

  150,000원*30개소

  3,000,000원*8개소

  2,000,000원*12개소

  15,000원*5,000개

  11,000원*15,000㎡

  1,500,000원*30개소

  200,000원*65개소

  15,000원*1,000개소

      2,500,000원*4개소

03 시설부대비 3,547 3,799 △252

  ○시설부대비                 3,547  562,900,000원*0.63/100

04 행사관련시설비 5,000 7,000 △2,000

  ○ 행사관련 시설비                 5,000  5,000,000원*1식

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ○ 무선호출기 중계기 설치 및 수신기교체                60,000

교통량조사 9,600 9,600 0

101 인건비 9,600 9,600 0

04 기간제근로자등보수 9,600 9,600 0

  ○농어촌버스 교통량조사                 9,600

    ―인부임                 8,880

    ―간식                   720

  37,000원*4명*6일*10개소

  3,000원*4명*6일*10개소

교통버스관리지원 1,371,100 1,269,300 101,800

도              1,200

군          1,369,900

교통안전관리지원 1,371,100 1,269,300 101,800

도              1,200

군          1,369,900

301 일반보상금 11,100 9,300 1,800

도              1,200

군              9,900

07 민간인국외여비 7,200 6,000 1,200

  ○모범운전종사자 연수                 7,200

도              1,200
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부서: 경제교통과
정책: 대중교통육성
단위: 교통버스관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              6,000

10 행사실비보상금 3,900 3,300 600

  ○행사실비보상금                 3,900

    ―각종행사 교통정리요원 급식비
                2,100

    ―각종행사 교통정리요원 간식비
                1,800

        7,000원*25명*2회*6일

        3,000원*25명*2회*12일

307 민간이전 1,360,000 1,210,000 150,000

09 운수업계보조금 1,360,000 1,160,000 200,000

  ○유가보조금               520,000

    ―버스               195,000

    ―택시               195,000

    ―화물               130,000

  ○마을버스운영 손실보조                40,000

    ―구산1리                20,000

    ―왕피리                20,000

  ○농어촌버스 비수익노선 손실보상               800,000

  20,000,000원*1개소

  20,000,000원*1개소

농어촌버스 사업지원 341,988 310,652 31,336

도            151,551

군            190,437

벽지노선손실보상금 134,000 129,500 4,500

도             47,557

군             86,443

307 민간이전 134,000 129,500 4,500

도             47,557

군             86,443

09 운수업계보조금 134,000 129,500 4,500

  ○벽지노선손실보상금               134,000

도             47,557

군             86,443

시내및농어촌버스재정지원 207,988 181,152 26,836

도            103,994

군            103,994

307 민간이전 151,148 142,888 8,260

도             75,574

군             75,574

09 운수업계보조금 151,148 142,888 8,260

  ○시내및농어촌버스운송사업재정지원(도분권)               151,148

도             75,574

군             75,574

402 민간자본이전 56,840 38,264 18,576

도             28,420

군             28,420

01 민간자본보조 56,840 38,264 18,576
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부서: 경제교통과
정책: 대중교통육성
단위: 농어촌버스 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농어촌공영버스구입지원(도분권)                56,840

도             28,420

군             28,420

농어촌버스사업지원 125,900 126,260 △360

시설비지원 125,900 126,260 △360

401 시설비및부대비 125,900 126,260 △360

01 시설비 125,000 125,000 0

  ○농어촌버스 및 택시승강장설치
               60,000

  ○농어촌버스등승강장보수                15,000

  ○버스정차 표지판 설치                50,000

      12,000,000원*5개소

  200,000원*75개소

  1,000,000원*50개소

03 시설부대비 900 1,260 △360

  ○농어촌버스등 승강장설치 기타부대비
                  900      125,000,000원*0.72/100

행정운영경비(경제교통과) 355,048 324,779 30,269

인력운영비 94,053 84,453 9,600

인력운영비(일자리창출) 72,439 62,839 9,600

101 인건비 72,439 62,839 9,600

01 보수 72,439 62,839 9,600

  ○초과근무수당                72,439

    ―시간외근무수당                72,439  8,943원*15명*45시간*12월

인력운영비(교통) 21,614 21,614 0

101 인건비 21,614 21,614 0

03 무기계약근로자보수 21,614 21,614 0

  ○불법주정차단속요원                21,614

    ―기본금                 9,213

    ―상여금                 3,071

    ―시간외근무수당                 1,998

    ―주휴수당                 1,924

    ―여비                 1,680

    ―급량비                 1,200

    ―연차수당                   888

    ―근속가산금                 1,440

    ―피복비                   200

  37,000원*1명*249일

  9,213,000원*1/3

  6,937원*24시간*1명*12월

  37,000원*1명*52주

  20,000원*1명*7일*12월

  100,000원*1명*12월

  37,000원*1명*24일

  120,000원*1명*12월

  200,000원*1회

기본경비 260,995 240,326 20,669

기본경비(일자리창출) 37,655 36,630 1,025

201 일반운영비 16,255 16,230 25

01 사무관리비 16,255 16,230 25

  ○일반수용비                10,375

  ○급량비                 2,520  7,000원*5명*6일*12월
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부서: 경제교통과
정책: 행정운영경비(경제교통과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○임차료                 3,360

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

  ○기본업무추진여비                10,800

  ○일자리창출업무추진 관외여비
                5,400

  180,000원*5명*12월

      90,000원*5명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○과장                 1,200  100,000원*1명*12월

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○문서세단기                 1,000

기본경비(경제) 18,176 14,732 3,444

201 일반운영비 5,216 5,012 204

01 사무관리비 5,216 5,012 204

  ○급량비                 2,016

  ○일반수용비                 3,200

202 여비 12,960 9,720 3,240

01 국내여비 12,960 9,720 3,240

  ○기본업무추진여비                 8,640

  ○경제업무 추진관외여비                 4,320

  180,000원*4명*12월

  90,000원*4명*12월

기본경비(교통) 205,164 188,964 16,200

201 일반운영비 185,724 169,524 16,200

01 사무관리비 74,524 68,824 5,700

  ○일반수용비                69,540

  ○운영수당                 1,960

  ○업무추진 급량비                 3,024

  70,000원*28명*1회

  7,000원*6명*6회*12월

02 공공운영비 111,200 100,700 10,500

  ○공공요금 및 제세(신호등,경보등)                60,000

  ○과속단속기(회선료및검사비)
               48,000

  ○시설관리유지비(무인단속카메라)
                3,200

      1,000,000원*4대*12월

      200,000원*4대*4회

202 여비 19,440 19,440 0

01 국내여비 19,440 19,440 0

  ○기본업무추진비                12,960  180,000원*6명*12월
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부서: 경제교통과
정책: 행정운영경비(경제교통과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○교통행정업무추진 관외여비
                6,480      90,000원*6명*12월
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